REQUERIMENTO Nº 4/2013

Senhora Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara, Vereador Rafael Huhn, signatário deste, nos termos do Regimento Interno, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei nº 499/2013, que dispõe sobre a reorganização da Estrutura Administrativa Direta e Indireta da Prefeitura de Pouso Alegre, suas respectivas Assessorias e Secretarias e dá outras providências.
JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem o escopo de atribuir a devida urgência na votação da matéria objeto do Projeto em análise, pois trata-se da reestruturação da estrutura administrativa da Prefeitura Municipal e definição das atribuições de suas respectivas Secretarias, que se faz necessária para o bom andamento dos serviços prestados pelo Município.
Sala das Sessões, 02 de Abril de 2013.

	RAFAEL  HUHN

	VEREADOR

PAGE